14/ domino president: Rowland Lee, biihop of Coventry and Lichfield, lord president of the Council in the

Marches of Wales

14/ septimana pentacosto: 1-7 June 1533

22/ in: written over in

251 ffesto ... chrwri: 12June 1533
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Et in vino expendito super eos & comitiuam Balliorww et

compariuw suorum audienuw & suprrrvidentrm \usum &

melodiam eorww s v:

1534-5

Bailiffs Accounts SRO: 3365/438

f 195 (Expenses)

Et /in1 Regardo daw histrioni Baronis de Burfford xij d. 10

Et in vino expendito supfrvrsinariu/w Marchionis dorsett post

Agitac/owem vrsuum suorww coram coitaur viij d.

15

f 195v

Et in vino expendito super Balliwos & compares suos cum [lu]

Interlusorib«.f domim Regw hoc awzo v s. iiij d.

20

Et in Regardo date vrsinario marchionis dorsett ultra denarijs

collectos de circuwstantib«/ xJ d.

Et soluti: in Regardo daw interlusoribK^dow/ni Reg/^hoc anno xiij s. iiij O

25

f 196

Et so\utum pro Regardo dato iiijor histrkmibu* domim Regis xx s.

Et in vino expendito sup<rr Balli«os & compares suos & alios 30

Audientes melodiam dictorum histrionuw iiij s. vj d.

Et in vino daw Abbati Salop/<rcuw ballis in festo corporis

chrisri ad geraralem processioned ij s. viij d.

Et in expense fact/'.rp<!T ballios in crastino festi corporis

christi audiendo diu^rsos histriones viij d. 35

I/ Balllotum: for Balliuorum; abbreviation mark missing 24/ interlusoribw: 1 written overt

12/ post: p corrected from pro 32J ballis: for balliww; abbreviation mark missing

13/ vrsuu^J: s apparently written over erasure 32-3/ festo ... chruri: 27 May 1535

13/ coital/: forcommumlaic; abbreviation mark missing 34/ baJliocy&rbaJliwos; abbreviation mark missing

2\l dcnarijs:/rdenarios 34-5/ in cnstino ... cKrirti: 28 May 1535
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Et in Regardo Magistro Brandon loculatori Domini Regw vij s. x d.

Et in vino expendito per baJliwos &c comitiuam eorum ad eius

lusuw i'j s- V»J d-

Et so\utum pro Regardo daw histrionibur ciuitat/V herford/> viij d.

Et in Regardo date histrionibwi ex/raneis melodiam &L cantilenas

coram Ball/wis & cowptfribttj pr0nu/;ciantib«j viij d.

1535-6 10

Bailiffs'Accounts SRO: 3365/438

f 202v (Expenses)

Et in Regardo date interlusoribw^dow/ni Regain presencia

Balliworuw &t compariam suorww xiij s. iiij d. 15

Et solutum pro vino expendito super dictos interlusores

tempore ludi eorww xvj d.

f 203v 20

Et so\utum pro Regardo date per Balli«os histrionibw^ Baronis